



SUPER % VIKEND

petak 24.10 - nedelja 26.10.



~~329,97~~
269,00
498.15/L

Majonez Dijamant
540 ml



161,00
2.012,50/KG

Čokolada Milka 80 g
više vrsta



79,97
159,94/L

Pivo Carsko limenka
0.5 l



~~651,38~~
586,24
325,68/L

Deterdžent za sudove Fairy
2x 900 ml



1.483,86
1.483,86/PAK

Kapsule Persil Universal
60/1



~~219,90~~
179,90
179,90/KG

Grožđe crno
1 kg



~~189,90~~
169,90
424,75/KG

Šampinjoni
400 g



~~289,97~~
259,00
259,00/KG

Pile gril Vindija
1 kg



~~499,97~~
429,00
429,00/KG

Pileće grudi Vindija
1 kg



~~509,97~~
449,00
449,00/KG

Ćureći batakvakuum Vindija
1 kg

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.